+h07 °N

OLNiNVYDVd Id OALLYNIQYO

yo 0C OIZIDd3Sd

'v'd'S OINVHYL 1T VIYYITIN YLTIS0W v1 ¥3d YaNIIzy




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amuninistrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997764247
Cedice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Regisiro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75
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GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 1.047 26/05/2021 318,55
IL CASSIERE ATIS.N.C.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA G. MESSINA, 15
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00311240733.C.F. 00311240733
CC 13.07.0001;
DICONSE EURO: trecentodiciotto € 55 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA IBAN: IT4700200815815000005225717
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Do¢. n. 75 del 12/02/2021
PAGAMENTO FATTURE N,
60 CIG 2083013463, 75 CIG Z0B3013463
IMPORTO LORDO 318,55
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 318,55
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 318,55
RISULTANZE
PELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ABILITA' DIKIGENTE AMM.VO PIRETTORE IL PREYIRENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:4541719269 Data SDI: 12/02/2021 15:00
e _ Formato Trasmissione: FPR12
it T Besimatane - e ke
AT.L di Scatigna Paola &C. S.n.c. AMAT. S.P.A
Via G,Messina, 15. Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO - TA- IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T00311240733 P.IVA: [TD0146330733
Cod. Fiscale; 00311240733 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime crdinario) Codice Ufiicio: SWKJIPTT
B Eai P . o s o N e 1 i s s ,%
- Natura Documento Numero - Data Importo Totale
Fattura differita di cui 75 2021-02-12 EUR 186,05
all'art.21, comma 4, lett. a)
Causale
FATTURA SPLIT CLIENTI
Dati ordine acquisto
Ord.OACEQ00086  CIG Z0B3013463
Dati DDT
. . ) D e
PR
DDT 29 Data DDT 2021-01-13 !
B ﬁiﬁi_&]iﬁégﬁéﬁfg et i i 5 i o 5 ot o s, it o A |
Articolo Descrizione UM. 1 Qta | Pr.Unitario | Pr. Totale IVA
CIG: ZDB301:3463 ORDINE n. CACEQQ0086 2%
DDT 29 Data DDT 2021-01-13
AswTRiga Descirittivo #DE#
28530050 TUBI GOM.AC.08x17 PRESS NL20 MT 50 225 112,50 22 %
DDT 29 Data DDT 2021-01-13
FUCRIMAGAZANO 1 KIT INNESTI RAPIDI 8x17 NR 4 10,00 40,00 22 %
DDT 29 Data DDT 2021-01-13

Dati Trasporto

Dati Anagfaﬁéi Vettoré

indirizzo Resa

;Dettagli Trasporto

iDati Colli




Mezzo Trasporto: DESTINATARIO

;65&“ sriioge e, s e e SV — -
NewEsgnvanva | ANA | dmponible | lmposa
S {scissione dei pagamenti) 22% 152,50 33,55
“baii 53“95%51"6“ vt e "_ _.w.. et i £ i e, i S < . o et St o s b+ oo i e
_éan;iiziéﬁi Pagameﬁt;; o : Moda.ljé b D.%i:a Scad_enza | .Impc.;ntou ! Isti_tuto“ IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2021-04-12 EUR 152,50 [T4700200815815000005225717

Dati Trasmittente: ITOS006900962 - Progressive Invio: jbgib02204

Versione Style 2.8.2
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‘FATTURAELETTRONICA: pataSnRaz/cz/202: 15:00 .0 -=- --—Id SDI:4541719269 Data SDI:<12/02/2021 15:00 "
_ _ o FOrTrAIO Trier anlal. T e 7 Formato Trasmissione: FPR12

o [“Mittente, . - e T e Sy vy e d st Deglinatario, - F R s T R Yo

t_ij ATl di Scatigna Pacla & C. S.n.c. AMAT. SP.A

.« { Via G.Messina, 15 Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO - TA < IT | 74121 - TARANTO - TA- 1T

|- PIVA: 1TT00311240733 P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: (0311240733 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJIPTT
!“.Daﬁ Fanura e \ £ f":l' o . lr:-" S |‘ e .- .I! i s !-,: J:" at CE L - .
o Natura Documento, i roNumero < Data . |.lmporto Totale
zozi-.,. to | Fattura differitadicui  =].75_ - -202102412 ‘EUR 186,05
all'art24, comma 4, lett, a)
Causale . y . - . j -
sv o w b gt o s sl e by Ty Lio ¥ R ST VR o SRT : L e
FATTURA SPLIT CLIENTI
Dati ordine acquisto . ) .
Ord. OACE000086  CIG Z0B3013463
- !-Dati-pDT ; . : o
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CIG: ZDB3013463 ORDINE n. OACE0D0086
DDT 29 Data DDT 2021-01-13
AswTRiga Descrittivo #DE#
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DOT 29 Data DDT 2021-01-13
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UFFICIO COMTRATTI E ACQUISTI
verifica condizions ordine e conlratis

UFFIZIO PERSONAL

venificz visils di acceriameanta sanitanis d2l careong!

(11

Dzig scadanza pagamenio
Contr. Rep. n de!
DATA FIRIA DEL RESPOUSABILE
Cenv. n” de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE -
i per supsivisions
Determ. AD.n* del
) T omr T DATA FIRMA
Delib. CAn” - dsl e
Data scadenza pagamsnto
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEEICIO MAGAZZINOG
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del o
Delib. CA n. e G
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delib. C.A. n. de!

daia scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadanza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPCONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Fer supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
veriiica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Daia scadenza pagamenio

Data scadenza pagamento

H H
t. . .

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico i . o _
Conferimentodsal .. ... Prot.
IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.
BATA HEZE e
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UFFIZIO CONTRATTIE ACQUISTI
verifice condizione. ording & contralio

UFFICIO PERSONAL

Conir. Rep. n* /{6 l‘?é da! 98/88/@

DATA FIRIA DEL RESPONSABILE

Cenv. nt cs!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supsivisions
Detzrm. A.D. n* del ‘
o T DATA FIRMA
Delb CAM__..__8 . _._ .
Data scadsnza pagamznto /[ / /
DATA L' TO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
19 FEB. 2021 , verifica quantita, documenti e condizioni contrativali
IL RESP. UN/TA' CONTRATTI
peysupdervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRi
04 MAR 2021 - Delib, CAn. dal .
p JAVA
Delib. CA. n. e Qe
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. dei

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

e
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E/BILANCIO
per supervisione

data scadenza di pagamento presunia / Ji DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
W
DATA 200 FIRMA DEL RESPONSA IL RESP. UNITA' TECNICA
1gatu. L per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

N 05 et

oS

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamenio

[Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimanto incarico e N i L
Conferimentodsi ............................. Prot o
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Re: ABL - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Oggetto: Re: A.T.l. - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ECONOMIA
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 09/02/2021, 12:54

A: 'Ufficio Contratti Amat spa’' <contrattiamat@amat.ta.it>, 'Area Contratti'
<areacontratti@amat.ta.it>, 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

OK perfetto

Luigi il buono @ stato richiesto da ing. Ettorre e prelevato da Zizzi. Anea.(:ontrat'l:l-puo‘—prO\.r\.redenal-a.L
'regolarizzare-il tutto-avendo:adesse Jarichiesta in convenzione ed.il DDt

DDT nr 8 e ordine sarebbero ok

se non erro possiamo considera re chiusa tale situazione

DP

1109/02/2021 12:21, Filomena ha scritto:

Buon giorno,

in allegato, trasmettiamo copia del ns/ DDT n. 29 {firmato da chi ha ritirato la merce) e copia del Buono
Prelievo Materiale in Economia (richiesto dal sig. Zizzi).

In attesa de! relativo Ordine d’Acquisto, porgiamo cordiali saluti.

Filomena Briganti

A.T.l s.n.c.
Via G. Messina,15 — 74121 Taranto — P.l. 00311240733

{ 0994775539  @fax 0994775537

@. filomena@atita.net

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it)

Inviato: martedi 9 febbraio 2021 12:06

A: Filomena <filomena@atita.net>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>; Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Oggetto: Re; AT.L - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ECONOMIA

1di4 09/02/2021, 13:06
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Re: AT4.- RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Per quel che concerne Il D.d.T. n® 29 dovrebbe inviarci, in risposta alla presente, (in maniera tale che anche
gli Ing. in indirizzo possano verificare se tale prelievo & stato autorizzato da loro):

01) copia del D.A.T. in questione con apposizione di firma da parte del ns. incaricato {colui che ha
effettuato il ritiro) attestnte 'avvenuto ritiro della merce;

02) copia del ns. buono di "acquisto materiale in convenzione" con apposizioni di firme autorizzative alla
fornitura da parte dei Dirigenti AMAT,

Una volta effettuati f controlli, come prevede la ns. prodedura interna nonché la convenzione in atto, ed
una volta aver sortito esito positivo lo stesso controllo, provvederd nell'immediato, come mio solito, ad
emettere buono d'ordine.

Cordiali saluti - Luigi.

1109/02/2021 10:05, Filomena ha scritto:

Buon giorno Sig. Pignatale,

ho rintracciate 'Ordine emesso per il ns/ DDT n. 08.

Purtroppo I'indirizzo chiome@atita.net & stato dismesso e |a posta che arriva in quella
casella non viene intercettata subito.

Per le prossime occasioni, la prego di utilizzare il seguente indirizzo email:
filomena@atita.net.

Per quanto riguarda il DDT n. 29 {che avevo allegato alla mia precedente) mi dica se
possiamo risolvere noi il problema e come.

In tale attesa, le porgo cordiali saluti.

Filomena Briganti

ATl s.n.c.
Via G. Messina,16 -~ 74121 Taranto — P.. 00311240733

{ 0994775539  (fax 099-4775537

@. filomena@atita.net

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 8 febbraio 2021 13:56

A: Fillomena <filomena@atita.net>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>; Unita Tecnica
<unitatecnhica@amat.ta.it>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Oggetto: Re: AT.L. - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUON! IN ECONOMIA

Buongiorno sono Luigi,
In merito alla Vs, mail riporto quanto segue:

Il buono d'ordine emesso dallo scrivente riguarda solo il materiale ritirato con Vs. D.d.T. n° 08
del 05/01/21.

L'ordine & stato a Voi inviato con mail del 06/02/2021 (ore 09:15) all'indirizzo "
chiome®@atita.net .

2di4 09/02/2021, 13:06
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Re: AT4.- RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Per quel che concerne la merce consegnata ad AMAT S.P.A. cn Vs. D.d.T. n° 29 non mi & stato
possibile emettere buono d'ordine in quanto all'Ufficio Acquisti, ufficio atto alla

regolarizzazione ed emissione dei buoni d'ordine secondo la convenzione stipulata, NON VI

E' TRACCIA. Tale documento di trasporto non mi é stato consegnato e per
tanto ne vengo a conoscenza solo ora.

Vi chiedo scusa ma alle voite coloro che ritirano la merce mi consegnano i D.d.T. dei ritiri solo
dopo 20 giorni oppure non me li consegnano affatto {come in questo caso).

| miei colleghi in indirizzo, dopo la lettura di tale comunicazione provvederanno ad inviarmi il
D.d.T. non consegnato ed io, nell'immediato, provvedero ad emettere buono d'ordine ed a
girarvelo a mezzo mail.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 08/02/2021 12:13, Filomena ha scritto:

Cortese attenzione Sig. Pignatale

Buon giorno,

Vi preghiamo emettere Ordine per i ns/ DDT n. 8 del 05/01/2021 e n. 29 del
13/01/2021, al fine di poter emettere la fattura.

In attesa, porgiamo cordiali saluti.

Filomena Briganti

ATl s.n.c.
Via G. Messina,156 — 74121 Taranto - P.l. 00311240733

{ 099 -4775530  (ffax 0994775637

@. filomena@atita.net

Azienda per Ia Mobitith nolfArea di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  A.M.A.T. S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
® goa 7356-230 2l 099 7356-252 348-4913604

@) unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

3di4 09/02/2021, 13:06
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Re: A.TA.~ RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONIIN ...

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

4di4 09/02/2021, 13:06



R: A'El: - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Oggetto: R: A.T.l. - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI! IN ECONOMIA

Mittente: "Filomena " <filomena@atita.net>

Data: 09/02/2021, 12:21 :

A: ""Ufficio Contratti Amat spa™ <contrattiamat@amat.ta.it>, "'Area Contratti"™
<areacontratti@amat.ta.it>, 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>, "'Marianna Ettorre"
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buon giorno,

in allegato, trasmettiamo copia del ns/ DDT n. 29 (firmato da chi ha ritirato la merce) e copia
del Buono Prelievo Materiale in Economia (richiesto dal sig. Zizzi).

In attesa del relativo Ordine d’Acquisto, porgiamo cordiali saluti.

Filomena Briganti

A.T.l. s.n.c.
Via G. Messina,15 — 74121 Taranto — P.l. 00311240733
(099 —4775539  (@fax 099-4775537

@. filomena@atita.net

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: martedi 9 febbraio 2021 12:06

A: Filomena <filomena@atita.net>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>; Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

1di4 09/02/2021, 13:05
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R: A'RI: <“RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Oggetto: Re: AT.l. - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUON! IN ECONOMIA

Per quel che concerne il D.d.T. n° 29 dovrebbe inviarci, in risposta alla presente, (in maniera
tale che anche gli Ing. in indirizzo possano verificare se tale prelievo & stato autorizzato da
loro):

01) copia del D.d.T. in questione con apposizione di firma da parte del ns. incaricato {colui che
‘ha effettuato il ritiro) attestnte ['avvenuto ritiro della merce;

02) copia del ns. buono di "acquisto materiale in convenzione" con apposizioni di firme
autorizzative alla fornitura da parte dei Dirigenti AMAT,

Una volta effettuati i controlli, come prevede la ns. prodedura interna nonché la convenzione
in atto, ed una volta aver sortito esito positivo lo stesso controllo, provvedero neil'immediato,
come mio solito, ad emettere buono d'ordine.

Cordiali saluti - Luigi.
Il 09/02/2021 10:05, Filomena ha scritto:

Buon giorno Sig. Pignatale,

ho rintracciato 'Ordine emesso per il ns/ DDT n. 08.

Purtroppo I'indirizzo chiome@atita.net & stato dismesso e la posta che arriva in
quella casella non viene intercettata subito.

Per le prossime occasioni, la prego di utilizzare il seguente indirizzo email:
filomena@atita.net.

Per quanto riguarda il DDT n. 29 (che avevo allegato alla mia precedente) mi dica
se possiamo risolvere noi il problema e come.

In tale attesa, le porgo cordiali saluti.

Filomena Briganti

2di4 09/02/2021, 13:05
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R: A'EI: - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

AJ.L s.n.c.
Via G. Messina,15 —- 74121 Taranto — P.l. 00311240733
{099 — 4775539 @fax 099-4775537

@. filomena@atita.net

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 8 febbraio 2021 13:56

A: Filomena <filomena@atita.net>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>;
Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>; Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Oggetto: Re: AT.l. - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ECONOMIA

Buongiorno sono Luigi,
In merito alla Vs. mail riporto quanto segue:

Il buono d'ordine emesso dallo scrivente riguarda solo il materiale ritirato con Vs.
D.d.T. n° 08 del 05/01/21.

L'ordine & stato a Voi inviato con mail del 06/02/2021 (ore 09:15) all'indirizzo "
chiome@atita.net ".

Per quel che concerne la merce consegnata ad AMAT S.P.A. cn Vs, D.d.T. n° 29 non
mi & stato possibile emettere buono d'ordine in quanto all'Ufficio Acquisti, ufficio
atto alla regolarizzazione ed emissione dei buoni d'ordine secondo la convenzione
stipulata, NON VI E' TRACCIA. Tale documento di trasporto non mi & stato
consegnato e per tanto ne vengo a conoscenza solo ora.

Vi chiedo scusa ma alle volte coloro che ritirano la merce mi consegnano i D.d.T.
dei ritiri solo dopo 20 giorni oppure non me li consegnano affatto (come in questo
caso).

| miei colleghi in indirizzo, dopo la lettura di tale comunicazione provvederanno ad
inviarmi il D.d.T. non consegnato ed io, nell'immediato, provvederd ad emettere
buono d'ordine ed a girarvelo a mezzo mail.

Cordjiali saluti - Luigi.

1108/02/2021 12:13, Filomena ha scritto:

3di4 09/02/2021, 13:05
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R: ATRI: -'RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Cortese attenzione Sig. Pignatale

Buon giorno,

Vi preghiamo emettere Ordine per i ns/ DDT n. 8 del 05/01/2021 e n.
29 del 13/01/2021, al fine di poter emettere la fattura.

In attesa, porgiamo cordiali saluti.

Filomena Briganti

A.T.l. s.n.c.
Via G. Messina,15 — 74121 Taranto — P.l. 00311240733
{099 — 4775539 @fax 099-4775537

@. filomena@atita.net

— Allegati:
doc04643820210209121908.pdf 385 kB

4di4 09/02/2021, 13:05



Ré:A:LL - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Oggetto: Re: A.T.l. - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUON! IN ECONOMIA

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 09/02/2021, 12:06

A: Filomena <filomena@atita.net>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Per quel che concerne il D.d.T. n® 29 dovrebbe inviarci, in risposta alla presente, (in maniera tale che anche gli
Ing. in indirizzo possano verificare se tale prelievo & stato autorizzato da loro):

01) copia del D.d.T. in questione con apposizione di firma da parte del ns. incaricato (colui che ha effettuato il
ritiro) attestnte I'avvenuto ritiro della merce;

02) copia del ns. buono di "acquisto materiale in convenzione" con apposizioni di firme autorizzative alla
fornitura da parte dei Dirigenti AMAT,

Una volta effattuati i controlli, come prevede la ns. prodedura interna nonché la convenzione in atto, ed una
volta aver sortito esito positivo lo stesso controllo, provvedero nell'immediato, come mio solito, ad emettere
buono d'ordine.

Cordiall saluti - Luigi.

11 09/02/2021 10:05, Filomena ha scritto:

Buon giorno Sig. Pignatale,

ho rintracciato I'Ordine emesso. per il ns/ DDT n. 08.

Purtroppo I'indirizzo chiome @atita.net & stato dismesso e la posta che arriva in quella casellz non viene
intercettata subito.

Per le prossime occasioni, la prego di utilizzare il seguente indirizzo email: filomena@atita.net.

Per quanto riguarda il DDT n. 29 {che avevo allegato alla mia precedente} mi dica se possiamo risolvere
noi il problema e come.

In tale attesa, le porgo cordiali saluti.

Filomena Briganti

A.Tl s.n.c.
Via G. Messina,15 -~ 74121 Taranto - PA. $0311240733
{ 099 -4775539  @fax 0594775537

@. filomena@atita.net

Da: Ufficio Contratti Amat spa [mailto:contrattiamat@amat.ta.it]

Inviato: lunedi 8 febbraioc 2021 13:56

A: Filomena <filomena@atita.net>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>; Unita Tecnica
<unitatecnica @amat.ta.it>; Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Oggetto: Re: A.T.l. - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ECONOMIA

Buongiorno sono Luigi,

1di2 09/02/2021, 12:06



Ré: A'TL - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

In merito aila Vs. mail riporto quanto segue:

Il buono d'ordine emesso dallo scrivente riguarda solo il materiale ritirato con Vs. D.d.T. n° 08 del
05/01/21.

L'ordine & stato a Voi inviato con mail del 06/02/2021 {ore 09:15) all'indirizzo ™ chiome @atita.net ".

Per quel che concerne [a merce consegnata ad AMAT S.P.A. cn Vs. D.d.T. n° 29 non mi & stato possibile
emettere buono d'ordine in quanto all'Ufficio Acquisti, ufficio atto alla regolarizzazione ed emissione dei

buoni d'ordine secondo la convenzione stipulata, NON VI E' TRACCIA. Tale documento di
trasporto non mi & stato consegnato e per tanto ne vengo a conoscenza solo ora.

Vi chiedo scusa ma alle volte coloro che ritirano la merce mi consegnanc i D.d.T. dei ritiri solo dopo 20
giorni oppure non me li consegnano affatto (come in questo caso).

I miei colleghi in indirizzo, dopo la lettura di tale comunicazione provvederanno ad inviarmi il D.d.T. non
consegnato ed io, nell'immediato, provvederd ad emettere buono d'ordine ed a girarvelo a mezzo mail.

Cordiali saluti - Luigi.

11 08/02/2021 12:13, Filomena ha scritto:

Cortese attenzione Sig. Pignatale

Buon giorno,

Vi preghiamo emettere Ordine per i ns/ DDT n. 8 del 05/01/2021 e n. 29 del 13/01/2021, al
fine di poter emettere la fattura.

In attesa, porgiamo cordiali saluti.

Filomena Briganti

A.Tl. s.n.c.
Via G. Messina, 15 — 74121 Taranto — Pl. 00311240733

(0994775539  @Bfax 0994775537

. filomena@atita.net

2di2 09/02/2021, 12:06
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Ré: A’FL- RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

Oggetto: Re: ATl - RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ECONOMIA
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 09/02/2021, 08:47

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti -
<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

ciao Luigi
se mi mandi una copia dei DDT posso verificare.
L'area impianti non ha emesso alcun ordine ad ATl per materiale ritirato.

Al fine di evitare equivoci, ho chiesto gia in passato ad AT! di non consegnare piu materiale ad
AMAT senza alcuna autorizzazione scritta. In via del tutto eccezionale la consegna & effettuata
dopo chiamata telefonica al sottoscritto che autorizza e riporta i nomi del personale a cui &
stato consegnato il materiale.

Dalle copie dei DDT posso verificare se questo non é accaduto edv in base ai materiali ritirati
posso verificare cosa sia successo.

DP

Il 08/02/2021 13:55, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,
In merito alla Vs. mail riporto quanto segue:

Il buono d'ordine emesso dallo scrivente riguarda solo il materiale ritirato con Vs. D.d.T. n°
08 del 05/01/21.

L'ordine & stato a Voi inviato con mail del 06/02/2021 (ore 09:15) all'indirizzo "
chiome@atita.net ".

Per quel che concerne la merce consegnata ad AMAT S.PA. cn Vs. D.d.T. n° 29 non mi &
stato possibile emettere buono d'ordine in quanto all'Ufficio Acquisti, ufficio atto alla

regolarizzazione ed emissione dei buoni d'ordine secondo la convenzione stipulata, NON

VI E' TRACCIA. Tale documento di trasporto non mi e stato consegnato e per
tanto ne'vengo a conoscenza solo ora.

Vi chiedo scusa ma alle volte coloro che ritirano [a merce mi consegnano i D.d.T. dei ritiri
solo dopo 20 giorni oppure non me li consegnano affatto (come in questo caso).

| miei colleghi in indirizzo, dopo la lettura di tale comunicazione provvederanno ad inviarmi

1di2 09/02/2021, 11:41



Re: A-EL- RICHIESTA ORDINE PER CONSEGNATA BUONI IN ...

il D.d.T. non consegnato ed io, nell'immediato, provvederd ad emettere buono d'ordine ed a
girarvelo a mezzo mail.

Cordiali saluti - Luigi.

11 08/02/2021 12:13, Filomena ha scritto:

Cortese attenzione Sig. Pignatale

Buon giorno,

Vi preghiamo emettere Ordine per i ns/ DDT n. 8 del 05/01/2021 e n. 29 del 13/01/2021, al fine di
poter emettere la fattura.

In attesa, porgiamo cordiali saluti.

Filomena Briganti

A.T.l. s.n.c.
Via G. Messina, 15 - 74121 Taranto - P.l. 00311240733

(099 -4775539  (fax 099-4775537

@. filomena@atita.net

Arienda por fa Mobitith notAroa o Taranlo
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA  AM.AT. S.p.A.

Via Cesare attisti, 657" - Taranto
@ 093 7356-230 099 7356-252 E 348-4513604

@ unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat,ta.it

l[ ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

2di2 09/02/2021, 11:41
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CHATIF LD WANRAGERLNT SYRTEN
o oo

CCIAA Taranto n. 66347
CF e PI: 00311240733

-

ARTICOLI TECRICI INDUSTRIALI

info@atita.net

74100 Taranto
Via G. MESSINA, 15
Tel. 099/4775539 Pbx

Reg. Trib. n. 346/4825
9 Fax 099/4775637
Indirizzo di Consegna Intestataric documento
( - ’ . ( Spattle )
0000001 AMAT. SPA.
AMAT. SPA ' ' s Via G, Batlisti, 857
Via C. Battisti, 857 ! . A 74121 TARANTO (TA) (ITA)
74121 TARANTO (TA) (TA) - - . Coe lpvarcFis: T 00146330733
. e v J Fax: 099 7356273
\_ VAN w,
( Magazzino; Tipa documenio Numero decumento Data documento Pag?‘
00 MAGAZZING PRINCIPALE Documento di trasporto | 29 13/01/2021 1
Cadice clienta CIG CUP Numero di ordine Data ordine
0000001 4] 13/01/2021
Pagamento Banca
SPLIT 60 GG DF FM BONIFICO UNICREDIT SPA - ABI 02008 CAB 15815
l Articoto Descrizione . ; UM, ..Qta . Prezzo. . importo I
(. BUONO (N ECONOMIA CIG Z0B3013463 )
28530050 TUBI GOM.AC.08x17 PRESS NL20 MT 50,000 2,25000 112,50
KIT INNESTI RAPID! 8x17 NR 4,000 10,00000 40,00
madene PRI 2N — nal
AMAT S - HAGAL ONC PICALE!
CORRonina Guitu sx i, g, o cCotain o2 -, LS ) CRI
del materde (Uds w°260 del 21 /5100
L armta e ot D Firias
ke .
- H v Y 'T‘\ \ b
Presa in carico Data \ Fini.
U
natcris confopma: [] 9 FEB- 2[]2]
— e Y
. ‘ v,
Totale documento
186,05
** CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO **
(~ Trasporto a mezzo Aspetto esteniote det benl Causalg'del tragporto: B
DESTINATARIO , 020 VENDI|
N.cofll Peso lordo Porto Data e ora del trasporto | Flrma co te
FRANCO 13/0172021 15:53
Annotazioni Peso netlo Firma deMinatdrio
NM
incaricato del trasporio Data e ora del trasporto | Fima vettorg
L J

CONDIZION! Df VENDITA Lamerca viaggla ad esclusivo rischio e pericalo del compratore, anche s venduta parte franco. Non si acceftano reclami trascorsi otto glomi da ricevimento della merce. Per

qualsizsi conlroversia & compelentz il foro dal luogo di emissione. In caso di fitardaio pagamento decorreranno gli interessi commerciali duso. Le eventuali spesa di bolli per femissione di trale sono a

carico del com,

PRIVACY - lnfma o Consenso DL 156/2003 tulefa sulta privacy, | Vs dati sonp Irattali su sislemi informalicl e cartacel per e finalith Inerenti propria ingrentf | nostn rapporti commerciall, in a3senza di un Vs
tratlamenta.

formale dissensodl rileniama autorizzali a lale



CERTIFIED MANADEMENT SYDTEM
(309001

CCIAA Taranto n, 66347
CF e P!: 00311240733
Reg. Trib. n. 346/4825

y

i

Indirizzo di Consegna

ARTICOLI TECKI

info@atita.net

s
v N
A S e

74100 Taranto

Via G. MESSINA, 15
Tel. 099/4775539 Pbhx
Fax 099/4775537

24 : o
CI INDUSTRIALI

Intestatario documento

[ RS LR FAE N £y A( spettle h
Ooocooi . . - AMAT. SPA.
AMATSPA v Via C. Battisti, 657
Via C. Battist, 657 - ¢ . 74121 TARANTO (TA ) (1TA)
J4121 TARANTO(TA) { ITA) . PIVAICFis: IT 00146330733
e A U SR R N BeEs )

- . . J G 099 7356273 ‘ )
( Magazzino: Tipo documento Numero documento Data docurnento Pag]
00 MAGAZZINO PRINCIPALE Documento di trasporto | 29 13/01/2021 1

Codice cliente CiG cupP Numero di ordine Data ordine
0000001 0 13/01/2021
Pagamento Banca
L SPLIT 60 GG DF FM BONIFICO UNICREDIT SPA - ABI 02008 CAB 15815 )
[v-Artic};lo" a3 Descrizione-* * _ A Eg S 1 UM, QL Prezzo < .impb[t(a
r BUONO IN ECONOMIA CIG Z0B3013463 R
28530050 TUBI GOM.AC.08x17 PRESS NL20 MT 50,000 2,25000 112,50,
KIT INNESTI RAPIDI 8x17 NR 4,000 10,00000 40,00
\ J
Totale documento
186,05
** CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO **
(~  Trasporto a mezzo Aspetto esteriore dei beni Causale del traspygrio: 3
DESTINATARIO 020 V&JDI?/
N.colli Pesc lordo Porto Data e ora del trasporto Firm%(ﬁ—ﬁj
FRANCO “+13/01/2021 15:53 ,
Annotazioni Peso netto Firma &m
NM ’
Incaricato del trasporto Data e ora del trasporto | Firma vettore
\_ J

CONDIZION! DI VENDITA. Lamerce visggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non sl accettano reclami trascorsi otte giomi dal ricevimento della merce. Per
qualsiasi confroversfa & competenta il foro de! luoge di emissione, In caso di ritardate pagamento decomreranno gli interessi commergiali d'uso. Le eventuali spese di bolli per l'emisslone di tratte sono a

carico del compratore.

PRIVACY - Informativa e Consenso DL 196/2003 tutela sulla privacy. | Vs dali sono trattati su sistemi infopmatici e cartacei per le finalt inarenti proprie inerenti i nostri rapporti commerciali, in assenza di un Vs

formale dissenso ¢i riteniamo auterizzati a fale trattamanto.



~t
s

Azlenda Mobllita Area Taranto SpA ATI S.N.C.

Vla Cesara Battlsti, 657 VIA G. MESSINA, 15

Taranto 74121 TA TARANTO 74100 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 00311240733 C.F. 00311240733
Tel: 099 4775539 Fax: 099 4775537
Ordini a Fornitore
E-mall:
:“it’l"sz'::":‘::t:s " Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
rot. el 08/08/ Prot. 16196 del 08/08/08 05/02/2021 OACECO0086 1
Causale AS@ Acquist] scorte Terminl di consegna
cIG 2083013463 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Artlcolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €
Interno Fornitore
00000437 Materiale varlo DAT 29 del 13/01/2021 PZ 1,00 152,5000, 152,50

N.B. consegnatomi in data 09/02/2021

I materiall ordinat! dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 557 TARANTC dalte 9.60 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato.
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fornitor Interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste In tal senso potranno essere seddisfatte selo
previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | terminl di decorrenza, né la misura

degll interessi stablllt! dal D.lgs, 231/2002.
Le condizien cella fornltura sone quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella modullstica predisposta dal fornitord {cople

commissioni ecc.) non & operante nel confronti deli'A.M.A.T.

IVA Descrizlone Allquota Imponibile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00| € 152,50| € 33,55 [ 186,05
L.23-12-14
Totall € 152,50 | € 33,55 | € 186,05
Firme

¢

[ 7> 3 <020

- g — .

I compi’ﬁrore Z@a@a\q * Difsltore Tecnico /étore Generale PRESIDENTE

Emettera fattura in regime di sclsslone del pagament! - art. 17 ter-DPR 63371972, Il Cadice Destinatario di fatturazicne elettronica & Il seguente: SWKIPZT




r .
FATTURAELETTRONICA Id SDI1:4521578315 Data SDI: 09/02/2021 18:13
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario
AT.l. di Scatigna Paola & C. S.n.c. ' AMAT. S.P.A
Via G.Messing, 15 Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO - TA- IT 74121 - TARANTC - TA-IT
P.IVA: MD0311240733 P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 00311240733 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
U'Dati Fattura T T om T mmomTm mmmmenmem e n v e e mees :
Natura Documento l Numiero Data Importo Totale
Fattura differita di cui 60 2021-02-09 EUR 202,58
all'art.21, comma 4, lett a)
- Causale
FATTURA SPLIT CLIENTI

Dati ordine acquisto

Ord.OACEQQ007 CIG Z0B3013463

-y

AT e

Dati DDT

DDT 8 Data DDT 2021-01-05

" Dettaglio linee Fattura

Articolo !

I
3

1 i
Descrizione UM Qta Pr. Unitario 1 Pr.Totale | VA

ORDINE n. QACEQ00074 22%
DDT 8 Data DDT 2021-01-05
AswTRiga Descrittivo #DE#

03630 | BACCHETTE AG.20% Riv. D.2 181F GR 375 0,4428 166,05 2%
DT 8 Data DDT 2021-01-05

f'béﬁ‘ﬁ%;pdcrrt‘o

‘Dati Anagrafici Vettore Indirizzo Resa

;Deltagli Trasporto Dati Coll J




Mezzo Trasporto: DESTINATARIO

. Dati Riepitogo T ’ T T T - b T
MNatura/Esigibilita IVA ! Al IVA T Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 166,05 36,53
: Dali pagamento ~ = i T o o oo T T
Condizioni Pagamento .I Modalita Data Scadenza Importo ] Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2021-04-09 EUR 166,05 IT4700200815815000005225717

Dati Trasmittente: ITO5006500962 - Progressivo Invo: jbgib02188

Versione Style 2.8.2
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* . St T2 EBIIE L The, ittt FEA12 e ~- -- Formato Trasmissione:-FPR12
r'_“’..il Miﬂente 'I". N -'|"‘ ., '_; . e ] s . - ,Desﬁnatario ‘r K ) T =

[
ALATY, di Scatigna Pacta & C. S.n.c.
vz 2Via G.Messing, 15
T L 74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TO0311240733
; Cod. Fiscale: 00311240733
* {~Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

e

AMAT. SP.A
Via C. Battisti, 657
74121 - TARANTO - TA- IT

P.iVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio; SWKJIPTT

‘DatiFattura .o 00 e o T e

Data
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UFFIZIO CONTRATTIE ACQUIST) UFFICIO PERSONALE
verifica condizians. ording & contratis vETifizz visils d eccerizmanta sanitarc dal parsonz's
Dsta scadenza pagamsniy
Conir. Rep. v’ da!
DATA FIRLA DEL RESPONSASILE
Cenv. n® cse!
IL RESP. UNITA' PERSONALE ~
. psr supsivisions
Detarm. A.D. n® del
o T e DATA FIRMA

Delb. CAn® _  del .. _ .

Data scadenza pagamsanic

DATA L'ADDETTO AL RISCOMNTRO UFFICIO MAGAZZING

verifica quantita, documenti e condizioni contratiuzali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CAn. del —
Delib. C.A. n, e del L
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delib. C.A. n. de!
Data scadenza pagamentio

data scadenza pagamento indicata in fattura

data scadenza di pagamento presunta | |DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perietta esecuzione lavori

Data scadenzzs pagamenio

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici
Daia scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
NOTE:

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico
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Versione Style 2.8.2




UFFIZIO f“O ITRATTIE A*"QU'STI r— UFFICIO PERSO.‘.‘,’-‘.’_E
vzrifica condiziane. ording e coniratio venfile visi's df eccertamenio sanitaric d2lpargonzls
Dzla scadznza pegamenio
Conir. Rep.n* (e [5{6 dat 08108/08
DATA FIRINA DEL RESPONSASBILE
Sony. n° _ det
IL RESP. UNITA" PERSOMNALE
) per supervisions
Detarm. A.D. n® del
S T T DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamsnto

©9/oulz 1

DATA AD TTO AL RISCONTRO

19 FEB, 202

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documsanti € condizioni contratiuali

IL RESF NlTA‘ CONTRATTI

pervisione ~ Contr. Rep. n, del
0Ly
iR 207 / Delib, C.A. n. del o
(/"
Delib. CA. n. e del e
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. dei

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenze pagamento

data scadenza di pagamento presunia \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA, |, - 7Al FIRMA DEL RESPONSABI
P

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTAEBILITA ILANCIO
per supervisiong

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

oo™ ,

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAFOC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenzz pagamenic

Daia scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
veriiica conferimeanio incarico

Conferimentodsl ... Prot. e

IL CAPC UNITA' AA.GG. EPP.RR.

OATA FiRPAa

NOTE:
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CCIAA Taranto n. 66347
CF e PI: 00311240733
Reg. Trib. n. 346/4825

| . .ol o, SHIC
ARTICOLI TECNICI INDUSTRIALE

info@atita.net

74100 Taranio
Via G. MESSINA, 15
Tel. 099/4775539 Pbx

Fax 099/4775537
lndiriao di Consegna Intestatario documento
o = 3 Spett.le )
asaoom Cas : L ) AMAT. SPA
AMAT SPA. el L Via C. Battisti, 657
Via C, Batfisti, 657 T 74121 TARANTO { TA) (ITA)
74121 TARANTO {(TA) (ITA) T s .|| PvasCFis: IT 00146330733
- ; » || Fax 099 7356273
\ e - AN <
( Magazzino: Tipo documento Numero documento Data documento Pag.\
00 MAGAZZINO PRINCIPALE Documento di trasporto | 8 05/01/2021 1
Codice cliente ClG cup Numero di ordine Data ordine
0000001 0 05/01/2021
Pagamento Banca
L SPLIT 60 GG DF Fii BONIFICO UNICREDIT SPA - ABI 02008 CAB 15815 )
E_-jAn;colo .+ Descrizione Sl Prezo B Impono]
- . T \
BUONQ IN ECONOMIA
0363D BACCHETTE AG.20% Riv. D.2 181F GR 375,000 0,44280 166,05
AMAT 8.4 - HACAL NG PICAISBI
Conkuimia duivis wh AN o, e coitara Gt 2 PEESE KT CAOCO
sl materpse (Uds 0920 del 21AM. 260,
otk T el Firna .
‘Iﬂk . " '
Cy s R u. "y '\,
Prosit i canen A
naterigle umlmm'- 0 5 FEB 2021 !
e —— p— oy K ) a - ‘
\_ Py
[ Totale documento ]
202,58
** CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO **
(~ Trasporic a mezzo Aspetto esteriore def beni Causale del trasporto: Y
DESTINATARIO AVISTA 020 VENDITAQ—<—"?
N.colli Peso lordo Porto Data e ofa del frasporte | Firma cond
FRANCO 05/01/2021 11:21 ﬂ@,
Annotazioni ‘ Peso netto Firma tsﬁnataﬂ'o / %
MN P /
Incaricato del trasporto Data e ora del trasporto | Firma vettore t/ '
\_ /

CONDIZION! DI VENDITA. Lamerce viaggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porfo franca, Non si acceftano reclami trascorsi ofto giomi dal ricevimento della merce. Per

quasml controversia & competenta il foro del leogo di emissione. In caso di riardato pagamento decomeranno gll interessi commerciali duso. Le eventuali spese di bolli per lemissione di trafte sono a

carico del compratore.

PRIVACY - Informativa & Consensa DL 196/2003 tuteta sulla privacy. 1 Vs dati sono tratlali su sistemi informatici e cartacei per le finalita inerenti proprie inerenti i nostri rapporti commarciali, in assenza di un Vs
formale dissensa ci riteriamo awlorizzati a tale frattamento,



Azienda Mobllita Area Taranto SpA

Vla Cesara Battistl, 657
Taranto 74121 TA

ATI S.N.C.

VIA G. MESSINA, 15
TARANTO 74100 TA

PI. Q0146330733 C.F. 00146330733 P 00311240733 C.F. 00311240733
Telt 099 4775539 Fax: 099 4775537
Ordini a Fornitore
E-mali;
Vostro RIferlme:t:s " Nostro Riferimento Data Doe, Numero Documento Pag.
Prot, 16196 del 08708/ Prot. 16196 del 08/08/08 05/02/2021 OACED00074 3
Causale  AS@ Acquist] scorte Terminl dl consegna
CI1G Z0B3013463 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone U.M, Qta Valore € | Sconto Imponiblla €
Interno Fornitore
00000437 Materiale vario DAT 8 del 05/01/21 PZ 1,00/ 166,0500 166,05

degll Interess stablliti dal D.Igs. 231/2002.

1 materiall ordinatl dovrannoc essere consegnati francoe Ns. magazzino sito In via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A,T. non riconosce sl propri forniter] Interessi per ritard) pagam. Eventuall richleste In tal sense petranno essere soddisfatte solo
prevla messa in mera da perte del creditere e con I'applicazione del tasse di interesse legale; non saranno pertante applicabill né | terminl di decerrenza, né la misura

Le condizieni della fornitura sano quelle indicate nel presente documento e ognl altra eventuale dausola cantenuta nella modulistica predisposta dal fornitor] {cople
commissionl ece.) non & operante nel confronti delPAM.AT.

IVA Descrizlone Allquota Imponiblle Imposta Totale
SpP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 166,05| € 36,53 € 202,58
L.23-12-14
Totall € 166,05 | € 36,53 | € 202,58
Firme /
I comfﬂatore Res’?./ ,W ﬁirettore Tecnico Generale PRESIDENTE

Emettera fattura In regimie di seisstone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 63371972, Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & Il seguente: SWKIPFT



